
1[112 • asas 

40 Ajo' • 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

An Ball-441SM - «no 
Tri. 54 $87 423-$41111 -Fax 54 387 425-5,41 

Ne01111.1 árgmann 

SALTA, 29 de noviembre de 2012 

Expediente N° 8656/08 
RESCD-EXA: 795/2012 

VISTO: 

La RESD-EXA N° 157/10 por la cual se designó la Comisión Ad-Hoc de Computación de 
las carreras de Especialidad y Maestría en Energías Renovables. 

La Nota-Exa N° 1764/12 presentada por la Dra. Mariela Finetti, quien presenta su renuncia 
ante la citada Comisión, a partir del 05 de noviembre de 2012. 

CONSIDERANDO: 

Que el Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables aconseja 
aceptar la renuncia de la Dra. Mariela Finetti y propone designar en su reemplazo, al Ing. Diego 
Saravia Alía. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación hace suyo el despacho del Comité 
Académico. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 21/11/12) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por aceptada, a partir del 05 de noviembre de 2012, la renuncia de la Dra. 
Mariela Finetti como integrante de la Comisión Ad-Hoc de Computación de las carreras de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables de esa Facultad. 

ARTICULO 2°: Tener por designado, a partir del 05 de noviembre de 2012, al Ing. Diego Saravia 
Alía como miembro titular de la Comisión Ad-Hoc de Computación de las carreras de Especialidad 
y Maestría en Energías Renovables, quedando constituida la misma de la siguiente manera: 

Titulares: 	 Suplentes: 

Dr. Víctor José Passamai 
	

Dr. Luis Cardón 
Dr. Miguel Ángel Condorí 

	
Mag. Marcelo Gea 

Ing. Diego Saravia Alía 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia a la Dra. Mariela Finetti, a los integrantes de la Comisión 
Ad-Hoc de Computación, al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías 
Renovables y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido, RESÉRVESE. 

mxs 

 

DIANA MARIA ~MAYO 
V10EDECANA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe. 


	Page 1

